
www.netkucharka.cz

Nakládaný herelín  (můj)

Kategorie: Nakládané

Hodnocení: nezadáno

Počet porcí: 

Náročnost: lehký

Autor: Vitek

Suroviny
4  hermelíny
1  střední cibule (nejlépe červená)
sterilovaná paprika
směs chili grill (nebo něco podobného ostřejšího - mělo by tam být hořčicové semínko, chilli, sůl, paprika,
atd.)
olej (nejlépe slunečnicový)
dle chuti česnek

Postup
hermelín pokrájíme na větší kusy (hermelín tak na 5 krát a pak na půl) nakrájíme si cibuli na půlměsíčky.  Dle
chuti přidáme koření.. lepší víc - (může se to zdát až přehnané, ale nebát se toho). Sterilované papriky může
být dost (záleží kdo jak má rád). Vše dáme do nějaké mísy či sklenice, zalejeme olejem aby nic nevykukovalo
a necháme tak tři dny uležet.

Strana 1/1


